

Kupní smlouva č. S23_023

uzavřená podle ustanovení § 2079 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Čl. I.

Smluvní strany

Prodávající: KUNST CZ, s.r.o.

IČ: 64945979

DIČ: CZ64945979

se sídlem: Trojanova 1848, 274 01 Slaný

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 42823

zastoupena : Zbyňkem Kunstem, jednatelem

(dále jen „Prodávající“)

a

Kupující: TEPO s.r.o.

IČ 49827065

DIČ: CZ49827065

se sídlem Mostecká 3210, 272 01 Kladno – Sítňá

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 33933

zastoupena: Ing. Petrem Schönfeldem, jednatelem

(dále jen „Kupující“)

Čl. I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je nákup materiálu specifikovaného v položkovém rozpočtu, který je Přílohou č. 1 této smlouvy, podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „Kupní smlouva“).
2. Kupní smlouva se řídí výlučně vlastními ustanoveními. V případě jejich nedostatku se řídí obecnou úpravou občanského zákoníku.

Čl. II.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena Zboží bez DPH (dále jen „Cena“) je položkově specifikována a uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy a je sjednaná v maximální možné výši 396.144,98 Kč bez DPH.
2. Smluvní strany sjednávají splatnost Faktury na 30 dnů ode dne doručení řádné faktury Kupujícím.

Čl. III.

Dodání a převzetí Zboží

1. Smluvní strany se dohodly na termínu dodání do 23.6.2023.

2. Prodávající je povinen avizovat termín dodání minimálně 1 pracovní den předem kontaktní osobě Kupujícího uvedené v čl. III bod 3 této smlouvy.
3. Adresa dodání je Kladno, U Výtopny 2342, Kladno, Výměňíková stanice č. 870. Kontaktní osobou kupujícího pro převzetí zboží je pan Petr Grunt, email: [REDACTED]

Čl. IV.

Odpovědnost za vady, záruka

1. Odpovědnost Prodávajícího za vady Zboží se jinak řídí občanským zákoníkem s tím, že Prodávající poskytuje Kupujícímu plnou a neomezenou Záruku na dodané zboží a jeho příslušenství v době 24 měsíců ode dne dodání Zboží.

Čl. V.

Odstoupení od Kupní smlouvy

1. Odstoupení od kupní smlouvy se řídí obecnou úpravou občanského zákoníku.

Čl. VI.

Smluvní pokuty

1. V případě porušení povinnosti Kupujícího zaplatit Prodávajícímu Cenu ve lhůtě splatnosti Faktury, je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené Ceny za každý den prodlení s jejím zaplacením.
2. V případě porušení povinnosti Prodávajícího dodat Kupujícímu Zboží v Dodací lhůtě uvedené v objednávce je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny objednaného Zboží za každý den prodlení s jeho dodáním.
3. Smluvní pokuty podle tohoto článku smlouvy jsou splatné do 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejich zaplacení.
4. Povinnosti zaplatit smluvní pokuty podle tohoto článku smlouvy, není dotčeno právo na náhradu škody, vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se tyto smluvní pokuty vztahují. Povinnost zaplatit smluvní pokuty podle tohoto článku smlouvy může vzniknout i opakovaně, přičemž celková výše těchto smluvních pokut není omezena.

Čl. VII.

Další ujednání

Vzniklé spory náleží řešit výlučně vzájemnou dohodou, a není-li možné takto postupovat, je k rozhodnutí sporu příslušný obecný soud smluvní strany.

Čl. VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou jejích smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
2. Jakékoliv změny či doplňky této Smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného dodatku podepsaného oběma Smluvními stranami.
3. Právní vztahy touto Smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů České republiky.
4. V případě, že se některá ustanovení této Smlouvy stanou neplatnými nebo nevymahatelnými, a současně budou oddělitelná od ostatních ustanovení této Smlouvy, nezpůsobí tato ustanovení neplatnost či nevymahatelnost celé smlouvy. V takovém případě jsou Smluvní strany povinny takové neplatné a nevymahatelné ustanovení ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného a/nebo nevymahatelného ustanovení, a to bez zbytečného odkladu po požádání kterékoli ze Smluvních stran.
5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy, jejichž výčet je uvedený na konci této smlouvy.
6. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádné z ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství a podpisem této smlouvy bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejích změn a dodatků.
7. Tato Smlouva obsahuje skutečný a svobodný projev vůle Smluvních stran, což každá z nich potvrzuje podpisem této Smlouvy.
8. Tato Smlouva je sepsána ve dvou originálních vyhotoveních. Každá ze Smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Přílohy: Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

V Kladně, dne 26.5.2023

.....
Pro
[Redacted Signature]



CZ, s.r.o.

272 01 KLADNO

IČ: 04869783 DIČ: CZ0486978

centrála



.....
K
[Redacted Signature]

Mostecká 3210
s. r. o.

272 01 Kladno – Sítná

IČO: 49827065, DIČ: CZ49827065

(5)

Poptávkové řízení č. PR23_006 - Dodávka materiálu pro rekonstrukci VS 020

Pložkový rozpočet

Objednatel: TEPO s.r.o. Mostecká 3210 27201 Kladno	IČO: 49827065 DIČ: CZ49827065
-------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------

Zhotovitel: KUNST CZ, s.r.o. Trojanova 1848 Slaný 27401	IČO: 64945979 DIČ: CZ64945979
------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------

cena celkem bez DPH 396 144,98 Kč

Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)
733	Rozvod potrubí				21 381,00
733111114R00	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 20	m	22,000	78,00	1 716,00
733111118R00	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 50	m	46,000	240,00	11 040,00
733121225R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 89 x 3,6 mm	m	23,000	375,00	8 625,00
735	Dodávka materiálu				374 763,98
4841725110	Deskový výměník Longtherm RHB-31-60-P30 včetně přívař.šroubení	kus	2,000	10 152,00	20 304,00
4841725110	Longtherm izolace RHB -31-60-50/60	kus	2,000	3 384,00	6 768,00
4841725110	Ohřívač vody Reflex AF 750/1	kus	1,000	46 471,00	46 471,00
4841725110	Refix DT 60/10 + Flovjet RP 1 1/4"	ks	1,000	10 368,00	10 368,00
4841725110	Kombi rozdělovač a sběrač dle výkresu	kus	1,000	23 669,64	23 669,64
4841725110	Čerpadlo oběhové Grundfos Magna 3 40-60 F	kus	1,000	18 472,00	18 472,00
4841725110	Čerpadlo oběhové Grundfos Magna 3 25-60 N	kus	1,000	21 614,00	21 614,00
4841725110	Ventil zpětný DN 15/40 přírubový	kus	1,000	1 342,34	1 342,34
4841725110	Příruba DN 15 PN 40	ks	26,000	110,88	2 882,88
4841725110	Příruba DN 20 PN 16	ks	3,000	117,81	353,43
4841725110	Příruba DN 32 PN16	ks	3,000	208,67	626,01
4841725110	Příruba DN 50 PN16	ks	12,000	376,53	4 518,36
4841725110	Příruba DN 40 PN 40	ks	10,000	233,31	2 333,10
4841725110	Ventil pojistný přír. ARI-SAFE DN20/DN32	kus	3,000	15 444,00	46 332,00
4841725110	Příruba DN 65 PN16	ks	22,000	361,13	7 944,86
4841725110	Příruba DN 40 PN 25	ks	2,000	233,31	466,62
4841725110	Příruba DN 10 PN 25	ks	2,000	320,00	640,00
4841725110	Příruba DN 25 PN 40	ks	2,000	198,66	397,32

4841725110	MEI DUCO 3/4 x 1" pojistný ventil	kus	1,000	530,35	530,35
4841725110	Filtr D71118540 DN 15 PN 40 přírubový	kus	1,000	1 147,18	1 147,18
4841725110	Filtr D71118540 DN 40 PN 40 přírubový	kus	1,000	2 036,88	2 036,88
4841725110	Filtr D71118540 DN 65 PN 16 přírubový	kus	1,000	1 426,80	1 426,80
4841725110	Ventil zpětný mezipř. DN 40 PN 25	kus	1,000	881,50	881,50
4841725110	Ventil regulační RV 210 DN 40 PN 16 s el.pohonem	ks	1,000	48 117,60	48 117,60
4841725110	Trojcestný směšovací ventil ESBE VRG 131 DN 40	ks	1,000	4 146,00	4 146,00
4841725110	Klapka mezipřírubová uzav. DN 40 PN 16	kus	3,000	606,49	1 819,47
4841725110	Klapka mezipřírubová uzav. DN 50 PN 16	kus	6,000	803,83	4 822,98
4841725110	Klapka mezipřírubová uzav. DN 65 PN 16	kus	10,000	1 622,12	16 221,20
4841725110	Odvzdušňovací nádoby ATM 1/2"	kus	8,000	148,00	1 184,00
4841725110	Klapka mezipřírubová DN 65 PN 16	kus	1,000	1 270,18	1 270,18
4841725110	Solenoidový ventil DN 10 PN 25	kus	1,000	6 679,18	6 679,18
4841725110	Kulový kohout se servopohonem Belimo DN 15	ks	1,000	1 599,00	1 599,00
4841725110	Kulový kohout přírubový DN 15/40	ks	11,000	1 706,32	18 769,52
4841725110	Kulový kohout přírubový DN 25/40	ks	1,000	2 117,28	2 117,28
4841725110	Kulový kohout přírubový DN 40/40	ks	3,000	2 812,48	8 437,44
4841725110	Kulový kohout DN 15 R250D	kus	6,000	135,11	810,66
4841725110	Kulový kohout DN 25 R250D	ks	1,000	210,04	210,04
4841725110	Kulový kohout DN 32 R250D	ks	3,000	328,04	984,12
4841725110	Teploměr TR100, 0-120st.C/100mm	kus	9,000	310,20	2 791,80
4841725110	Teploměr TR100, 0-200 st. C/100mm	kus	1,000	340,48	340,48
4841725110	Jímka teploměrová 100 mm ocelová	kus	10,000	424,00	4 240,00
4841725110	Manometr, 0-2,5 MPa	kus	2,000	268,28	536,56
4841725110	Manometr, 0-1 MPa	kus	4,000	268,28	1 073,12
4841725110	Redukce pod manometr	kus	10,000	88,00	880,00
4841725110	Kohout pod manometr třífcestný M20x1,5	kus	10,000	665,52	6 655,20
4841725110	Návarky pro tlakoměr, teploměr (Nátrubek 1/2" varný)	kus	15,000	13,20	198,00
4841725110	Manometr, 0-600 kPar DN 100	kus	6,000	268,28	1 609,68
4841725110	Účko pod manometr	kus	10,000	231,04	2 310,40
4841725110	Izolace PAROC AluCout 34/30	m	1,000	125,50	125,50
4841725110	Izolace PAROC AluCout 48/30	m	25,000	141,50	3 537,50
4841725110	Izolace PAROC AluCout 60/30	m	25,000	161,50	4 037,50
4841725110	Izolace PAROC AluCout 76/50	m	23,000	278,50	6 405,50
4841725110	Páska Alu 5 cm	kus	2,000	343,58	687,16
4841725110	Dýnko DN 50 PN 16	ks	16,000	12,54	200,64
4841725110	Závitové tyče M10	m	14,000	30,00	420,00